
＜＜総合振込送信データ一覧＞＞
【 最終更新日時：

最終更新者 ：
表示順：

依頼人
金融機関
支店 口座番号

振込指定日

コード１ ＥＤＩ情報
受取人漢字名称

No.
受取人カナ名称 金融機関

支店 預金種目 口座番号
支払金額 振込金額 手数料

振込指定区分
コード２

区分

】

データコメント

預金種目

- 1 / 1 -

送信済 2020/06/26 09:48:00
加藤

口座順 2021/06/15 19:06:22

0000017847 ｼﾞﾑﾌﾞｴﾌﾋﾞ-ﾃｽﾄｺｳｻﾞ(ﾋﾞ-)
事務部ＦＢテスト口座（Ｂ

0118 ﾐﾁﾉｸ
014 ﾎﾝﾃﾝ

普通預金
2217244

07月10日

手数料

1
ｶ)ｶｲｼﾔﾃﾞ- 11,000円 11,000円 440円00000000010001 ﾐｽﾞﾎ

235 ﾈﾂﾞ 普通預金 1111111 電信振込
当方
負担

2
ｶ)ｶｲｼﾔｲ- 12,000円 12,000円 440円00000000020001 ﾐｽﾞﾎ

243 ﾅｶﾉｷﾀｸﾞﾁ 普通預金 2222222 電信振込
当方
負担

2件
23,000円
23,000円

880円
0円

23,880円
880円

合計
件数 振込金額合計＋手数料総額

支払金額
振込金額

手数料
先方負担手数料
当方負担手数料


