【送信済】

表示順:口座順

<<総合振込送信データ一覧>>

最終更新日時: 2020/06/26 09:48:00

最終更新者 : 加藤

2021/06/15 19:06:22

依頼人	0000017847 ジムプエフピーテストコウザ(ピー)	金融機関	0118 ミチノク	預金種目普通預金	
	事務部FBテスト口座(B	支店	014 ホンテン	口座番号	2217244
振込指定日	07月10日	データコメント			

No.	受取人カナ名称	金融機関	コード1 コード2	EDI情報	支払金額	振込金額	手数料	手数料
	受取人漢字名称	支店	預金種目	口座番号		振込指定区分	区分	
1	カ) カイシヤテ゛-	0001 ミス・ホ	000000001		11,000円	11,000円	当方	440円
'		235	普通預金	1111111		電信振込	負担	
2	カ) カイシヤイ-	0001 ミス゛ホ	0000000002		12,000円	12,000円	当方	440円
		243 ナカノキタク゛チ	普通預金	2222222		電信振込	負担	

合計 件数	計 2/#	振込金額合計 + 手数料総額	23,880円 支払金額	23,000円	手数料	880円	先方負担手数料	0円
件数	21+		23,000	23,000円	一女人个十	0001	当方負担手数料	880円